
Liberec 13. května 2014 

 

Tisková zpráva 
Svijanskou arénu v Liberci čeká letos částečná 
oprava střechy. Veřejná zakázka je už vypsána  

 
Městská společnost Sportovní areál Liberec s.r.o. (SAL) vypsala poptávkové řízení na veřejnou 

zakázku „Částečná oprava střechy Svijanské arény“. Výzva k podání nabídky byla odeslána 11 

zájemcům o veřejnou zakázku. 

 „Oprava nosných prvků zastřešení hokejové haly byla již nezbytná. Pro realizaci jsme vybrali vhodné 

období nejen z hlediska počasí, ale také období mimo hlavní hokejovou sezónu. Cílem je co nejméně 

narušit stavebními pracemi provoz jinak plně vytíženého sportoviště kryté haly v areálu Městského 

stadionu v Jeronýmově ulici – Sport parku Liberec,“ sdělil jednatel společnosti Sportovní areál Liberec 

a náměstek primátorky Jiří Rutkovský. 

V rámci zakázky budou opraveny zejména nosné prvky, konkrétně železobetonové sloupy, které 

nesou zastřešení hokejové haly a jeví zřetelné stopy narušení. „Chceme tím prodloužit životnost 

sportovního zařízení. Při výběrovém řízení budeme klást důraz nejen na cenu, ale také například na 

odbornou způsobilost uchazečů o technologicky poněkud náročnější zakázku, kterou oprava nosných 

prvků bezesporu je,“ dodal Jiří Rutkovský. 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele společnosti Sportovní areál 

Liberec na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/castecna-oprava-strechy-svijanske-

areny. Lhůta pro podání nabídek skončí dnem 28. 5. 2014 ve 12.30 hodin.  

Oficiální internetové stránky statutárního města Liberec: www.liberec.cz  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/castecna-oprava-strechy-svijanske-areny
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/castecna-oprava-strechy-svijanske-areny
http://www.liberec.cz/

